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 Administrator Data publikacji: 03.10.2012

Miejski Urząd Pracy w Kielcach realizuje projekt pn.

„Zawodowy team"

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich

Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie
Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz 

aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie

Okres realizacji: 01.09.2012 – 31.08.2014

Uczestnicy/czki projektu:Grupę docelową projektu stanowią pracownicy/e Miejskiego Urzędu Pracy w 
Kielcach: pośrednicy pracy (10 kobiet), doradcy zawodowi (5 kobiet), liderzy klubu pracy (1 kobieta, 1 
mężczyzna).

Formy wsparcia realizowane w ramach projektu:
szkolenia dla pośredników pracy, doradców zawodowych , liderów klubu pracy.

Główny cel i opis projektu:
Projekt realizowany jest na podstawie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach.

Celem realizowanego projektu jest podniesienie jakości realizowanych usług pośrednictwa pracy, 
poradnictwa zawodowego oraz Klubu pracy, poprzez finansowanie szkoleń (zgodnych ze specyfiką 
realizowanych zadań na poszczególnych stanowiskach pracy) dla pracowników/c Miejskiego Urzędu 
Pracy w Kielcach. Efektywna i fachowa pomoc klientom wymaga odpowiedniej wiedzy merytorycznej i 
umiejętności personalnych. W związku z tym planujemy podnoszenie kwalifikacji i kompetencji 
zawodowych uczestników/czek poprzez udział w szkoleniach. Właściwe wykonywanie zadań służbowych 
i odpowiednie przygotowanie merytoryczne wpływa na poprawę obsługi, tak osób bezrobotnych, jak i 
pracodawców. Istotny jest również poziom świadomości pracownic/ków urzędu w zakresie równości płci 
oraz przejawów dyskryminacji na rynku pracy, a następnie umiejętne wykorzystanie tej wiedzy w 
codziennej pracy zawodowej .

„Człowiek – najlepsza inwestycja"
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